
 

 
 

Україна 

Спеціалізована школа № 214 
 

пр.Оболонський,9 а,  м. Київ,  04205,  тел.418-20-24,  e-mail: obolon-214@i.ua 

____________________________________________________________________________________________  

Н А К А З 

01.06.2018  року № 80-у 

Про зарахування дітей 

до перших класів на 2018-2019н.р. 

 

На виконання Закону України «Про освіту», відповідно до абзацу першого 

частини третьої, статті 18 Закону України «Про загальну середню освіту»,  

постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 р. № 684  «Про 

затвердження Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та учнів», наказу 

Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 р. № 367 «Про 

затвердження Порядку зарахування відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти»,  згідно з пунктами 1-7  розділу ІІ  «Порядку зарахування 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти»  (надалі Порядок),  

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05.05.2018 року №564/32016, 

відповідно до Статуту школи затвердженого розпорядженням Оболонської 

районної в місті Києві державної адміністрації, наказу по школі від 

20.04.2018 року № 35 «Про прийом до 1 класу 2018-2019 н.р.» 

За  період з 23.04.2018 р. по 31.05.2018 р. до школибуло подано 163 

заяви від батьків дітей 6-7 років, з яких (підпункт 1 пункту 3 розділу ІІ 

Порядку):  

Подано 25заяв батьків дітей  згідно Реєстру -  відомостей з інформаційної 

системи «Реєстр територіальної громади міста Києва»,  

Подано 19 заяв батьків, що проживають за територією обслуговування 

(підтверджено документами, форма яких визначена законодавством – 

документ, що засвідчує право власності на житло за територією 

обслуговування (свідоцтво про право власності на житло одного з батьків, 

заповіт на одного з батьків/дитину, договір дарування на одного з 

батьків/дитину, договір купівлі-продажу житлового приміщення одного з 

батьків), договір оренди, договір позички житлового приміщення на 



безоплатній основі; документами, виданими органами державної влади, 

органами місцевого самоврядування в установленому законодавстві – 

паспорт громадянина України, довідка про реєстрацію місця 

проживання/перебування особи, довідка про взяття на облік внутрішньо 

переміщеної особи, акт обстеження матеріально-побутових умов, акт 

обстеження умов проживання  та інше); 

Подано 24 заяви батьків дітей 6-7 років, які є рідними (усиновленими) 

братами та/або сестрами дітей, які здобувають освіту у школі, батьків дітей 

6-7 років, які є працівниками школи за рішенням педагогічної ради  від 

05.03.2018 року протокол  №2 ; 

Подано 95 заяв на вільні місця батьків дітей,які проживають за територією 

обслуговування інших закладів освіти 

На основі вищеозначеного, керуючись  пунктами 1, 2, підпунктом 1 

пункту 3 розділу ІІ Порядку,  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Зарахувати до першого класу школи 01 червня 2018 року  68 дітей 

шкільного віку відповідно до поданих заяв батьків (додаток 1, список 

учнів, зарахованих до перших класів школи на 2018-2019 н.р.) 

2. Оприлюднити наказ та списки дітей (прізвища), зарахованих в перші 

класи  гімназії на 2018-2019 н.р.   01червня 2018 року  на сайті школи 

та дошці оголошень. 

3. Провести жеребкування на вільні місця 07 червня 2018 року о 18.00 

годині в актовому залі школи. 

4. Медичній сестрі школи Калинковській О.О. здійснити аналіз 

індивідуальних медичних карток  встановленого зразка до 20.06.2018 

року. 

5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                  К.М.Бала                                                         

 

 



Додаток № 1 

до наказу сш № 214 

від 01.06.2018 року №  80-у 

 

Список дітей 

зарахованих до 1 класу 2018-2019 року 

станом на 1.06.2018 року  

(першочергові) 

 

1.  Антошкін 
2.  Бережний 
3.  Березнікова 
4.  Бібер 
5.  Вакуленко  
6.  Верещак 

7.  Гаврилюк 
8.  Гаврильченко 
9.  Голуб 
10.  Дикий 
11.  Дудик 
12.  Іванова 
13.  Коваленко  
14.  Ковальський 
15.  Кузьменко 
16.  Кущенко 
17.  Мельниченко 
18.  Мороз Д. 
19.  Мороз О. 
20.  Нестеров   
21.  Нечаєв 
22.  Нізовцева 
23.  Новіков 
24.  Олійник В. 
25.  Омельчук 
26.  Пасічник 
27.  Приходько 
28.  Рабцун 
29.  Романов 
30.  Руденко 
31.  Савченко  
32.  Сергєєв 
33.  Синяговський 
34.  Сотников 

35.  Тундук 
36.  Фоменко 
37.  Христинченко 
38.  Цветков 
39.  Цебрук 
40.  Чайка 

41.  Чорнойван 
42.  Шеремет 
43.  Ширмук 
44.  Якименко  
45.  Данченко 

46.  Кудрявцев 

47.  Давидов 

48.  Кутник 

49.  Білянівський 

50.  Малюга 

51.  Таранущенко 

52.  Тілло 

53.  Зайченко 

54.  Нагурна 

55.  Куріцин 

56.  Воронін 

57.  Будзяк 

58.  Джус  

59.  Кольцова  

60.  Саєнко 

61.  Блажчук 

62.  Сироватко 

63.  Волк 

64.  Колосов 

65.  Царська 

66.  Філатов 

67.  Мельник  

68.  Кучинський 

 


	Про зарахування дітей

